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    12. - 16. und 19. - 23. Aug. 2015 
 
 

       Ranglisten 
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30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Rangliste «Sektionsmatch»

ZusatzgabeRang Punkte Verein Pflicht Diff.Total Gabe

Buchackern Sportschützen1 283.500 Wanderpreis4 6.2501134

Lenggenwil Kleinkaliberschütz2 275.000 4 2.2501100

Hüttwilen - Herdern Kleinkalibea.K. 0.000 4502

Hörhausen Kleinkaliberschütz0.000 3281

OKSV - Schützenkönig 2015

Mit 290 Punkten ist Patrick Zihlmann, 1987, Bischofszell, von Buchackern, OKSV-Schützenkönig 2015

Rangliste «Sektionswettkampf»

GabeRang Punkte Verein PflichtTeiln.TotalKlasse

Hörhausen Kleinkaliberschütz1 98.250 Wanderpreis + Sektionspreis8117861

Altnau & Umgebung Kleinkalib2 98.000 Sektionspreis9138821

Buchackern Sportschützen3 97.750 Sektionspreis162815641

Homburg Kleinkaliberschützen4 97.667 9138791

Lommis - Weingarten Kleinkali5 97.273 111810701

Niederglatt Sportschützen6 96.667 695802

Lenggenwil Kleinkaliberschütz7 96.385 132112531

Hagenwil - Muolen Kleinkaliber8 95.500 10189552

Aadorf Kleinkaliberschützen9 94.500 685672

Hüttwilen - Herdern Kleinkalibe10 94.300 10169431

SA2000-OKSV - Version: 12.69 vom 09.08.2015
© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld

fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Lenggenwil Kleinkaliberschützen

23.08.2015



Rangliste «Gäste-Sektionswettkampf»

GabeRang Punkte Verein PflichtAktivTotal Teiln.

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Dettighofen Sportschützen1 98.889 60.00912890 13

Wil SG Stadtschützen2 96.667 20.0067580 7

Halden Sportschützen3 94.250 10.0089754 12
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Rangliste «Dreistellungs-Meisterschaft»

GabeRang Punkte Jg S LKSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 290 1987 60.0092 99 99SK Zihlmann Patrick, Buchackern 22 6 2 0 0 0 0 0 0 0

2 285 1981 91 94 100Schilliger Marcel, Buchackern 18 9 3 0 0 0 0 0 0 0 stehend

3 283 1968 90 95 98Baumgartner Christian, Lengge 16 13 0 0 1 0 0 0 0 0

4 281 1978 85 97 99Fröhlich Stefan, Hörhausen 17 8 4 1 0 0 0 0 0 0 kniend

5 281 1953 89 93 99Müller Bruno, Buchackern 16 9 5 0 0 0 0 0 0 0 Veteran

6 278 1979 90 92 96Frei Roman, Buchackern 15 8 7 0 0 0 0 0 0 0

7 275 1962 82 93 100Fritsche René, Lenggenwil 15 8 4 3 0 0 0 0 0 0

8 275 1983 85 91 99Schilliger Marlen, Buchackern 14 8 7 1 0 0 0 0 0 0 Dame

9 272 1948 86 93 93Burch Blasius, Buchackern 10 13 6 1 0 0 0 0 0 0

10 271 1960 79 95 97Galbier Verena, Lenggenwil 17 6 1 3 3 0 0 0 0 0

11 271 1959 84 89 98Baumann Albert, Lenggenwil 13 9 5 2 1 0 0 0 0 0

12 270 1954 86 84 100Hüppi Erhard, Buchackern 14 6 6 4 0 0 0 0 0 0 liegend

13 254 1961 74 85 95Salzmann Ruedi, Hüttwilen - He 9 4 11 4 2 0 0 0 0 0

14 248 1965 67 85 96Hagen Roland, Hüttwilen - Herd 9 7 5 4 2 3 0 0 0 0

15 248 1955 69 86 93Döbeli Hansruedi, Lenggenwil 6 9 9 2 2 1 1 0 0 0
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Rangliste «Zweistellungs-Meisterschaft»

GabeRang Punkte Jg LKSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 190 1962 40.0095 95Nufer Reto, Niederglatt 12 6 2 0 0 0 0 0 0 02M

2 189 1949 90 99Hungerbühler Albert, Lenggenwil 12 5 3 0 0 0 0 0 0 0

3 188 1945 89 99Eigenmann Bruno, Lenggenwil 14 2 3 0 1 0 0 0 0 0

4 188 1975 89 99Mäder Thomas, Buchackern 12 4 4 0 0 0 0 0 0 0

5 181 1960 87 94Mader Max, Lenggenwil 7 8 4 1 0 0 0 0 0 0

6 171 1942 77 94Arnold Peter, Homburg 7 4 5 2 1 1 0 0 0 0

7 168 1972 76 92Haltiner - Frei Franziska, Nieder 4 6 6 2 2 0 0 0 0 0
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Rangliste «Stich 5 - Meisterschaft liegend»

GabeRang Punkte Jg S KSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 100 1981 91 94Schilliger Marcel, Buchackern 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 100 40.001954 86 84Hüppi Erhard, Buchackern 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 100 1962 82 93Fritsche René, Lenggenwil 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 99 1987 92 99Zihlmann Patrick, Buchackern 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

5 99 1953 89 93Müller Bruno, Buchackern 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6 99 1978 85 97Fröhlich Stefan, Hörhausen 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

7 99 1983 85 91Schilliger Marlen, Buchackern 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8 99 1949 0 90Hungerbühler Albert, Lenggenwil 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

9 99 1945 0 89Eigenmann Bruno, Lenggenwil 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

10 99 1975 0 89Mäder Thomas, Buchackern 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

11 98 1968 90 95Baumgartner Christian, Lenggenwi 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0

12 98 1959 84 89Baumann Albert, Lenggenwil 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0

13 97 1960 79 95Galbier Verena, Lenggenwil 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0

14 96 1979 90 92Frei Roman, Buchackern 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0

15 96 1965 67 85Hagen Roland, Hüttwilen - Herder 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0

16 95 1961 74 85Salzmann Ruedi, Hüttwilen - Herd 6 3 1 0 0 0 0 0 0 0

17 95 1962 0 95Nufer Reto, Niederglatt 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

18 94 1942 0 77Arnold Peter, Homburg 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0

19 94 1960 0 87Mader Max, Lenggenwil 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0

20 93 1948 86 93Burch Blasius, Buchackern 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0

21 93 1955 69 86Döbeli Hansruedi, Lenggenwil 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0

22 92 1972 0 76Haltiner - Frei Franziska, Niedergl 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0
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Rangliste «Stich 6 - Meisterschaft kniend»

GabeRang Punkte Jg S LSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 99 1987 92 99Zihlmann Patrick, Buchackern 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0

2 97 40.001978 85 99Fröhlich Stefan, Hörhausen 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0

3 95 1960 79 97Galbier Verena, Lenggenwil 7 2 0 1 0 0 0 0 0 0

4 95 1962 0 95Nufer Reto, Niederglatt 7 1 2 0 0 0 0 0 0 0

5 95 1968 90 98Baumgartner Christian, Lenggenwi 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

6 94 1981 91 100Schilliger Marcel, Buchackern 5 4 1 0 0 0 0 0 0 0

7 93 1962 82 100Fritsche René, Lenggenwil 5 4 0 1 0 0 0 0 0 0

8 93 1948 86 93Burch Blasius, Buchackern 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0

9 93 1953 89 99Müller Bruno, Buchackern 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0

10 92 1979 90 96Frei Roman, Buchackern 5 2 3 0 0 0 0 0 0 0

11 91 1983 85 99Schilliger Marlen, Buchackern 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0

12 90 1949 0 99Hungerbühler Albert, Lenggenwil 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0

13 89 1945 0 99Eigenmann Bruno, Lenggenwil 5 1 3 0 1 0 0 0 0 0

14 89 1975 0 99Mäder Thomas, Buchackern 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0

15 89 1959 84 98Baumann Albert, Lenggenwil 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0

16 87 1960 0 94Mader Max, Lenggenwil 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0

17 86 1955 69 93Döbeli Hansruedi, Lenggenwil 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0

18 85 1961 74 95Salzmann Ruedi, Hüttwilen - Herd 3 0 6 1 0 0 0 0 0 0

19 85 1965 67 96Hagen Roland, Hüttwilen - Herder 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0

20 84 1954 86 100Hüppi Erhard, Buchackern 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0

21 77 1942 0 94Arnold Peter, Homburg 1 2 3 2 1 1 0 0 0 0

22 76 1972 0 92Haltiner - Frei Franziska, Niedergl 0 2 4 2 2 0 0 0 0 0
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Rangliste «Stich 7 - Meisterschaft stehend»

GabeRang Punkte Jg K LSchütze 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 92 1987 99 99Zihlmann Patrick, Buchackern 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0

2 91 40.001981 94 100Schilliger Marcel, Buchackern 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0

3 90 1979 92 96Frei Roman, Buchackern 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0

4 90 1968 95 98Baumgartner Christian, Lenggenwi 3 6 0 0 1 0 0 0 0 0

5 89 1953 93 99Müller Bruno, Buchackern 4 1 5 0 0 0 0 0 0 0

6 86 1948 93 93Burch Blasius, Buchackern 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0

7 86 1954 84 100Hüppi Erhard, Buchackern 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0

8 85 1983 91 99Schilliger Marlen, Buchackern 2 2 5 1 0 0 0 0 0 0

9 85 1978 97 99Fröhlich Stefan, Hörhausen 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0

10 84 1959 89 98Baumann Albert, Lenggenwil 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0

11 82 1962 93 100Fritsche René, Lenggenwil 0 4 4 2 0 0 0 0 0 0

12 79 1960 95 97Galbier Verena, Lenggenwil 3 1 1 2 3 0 0 0 0 0

13 74 1961 85 95Salzmann Ruedi, Hüttwilen - Herd 0 1 4 3 2 0 0 0 0 0

14 69 1955 86 93Döbeli Hansruedi, Lenggenwil 0 2 2 2 2 1 1 0 0 0

15 67 1965 85 96Hagen Roland, Hüttwilen - Herder 1 0 2 2 2 3 0 0 0 0
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GruppePunkte B1 B2 B3 B4 B5Rang Gabe

Rangliste «Gruppenwettkampf»

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Buchackern 1, Buchackern399 80 80 80 80 791 60.00

Mäder Thomas, 1975, Unterhörstetten 80

Schilliger Marcel, 1981, Bischofszell 80

Schilliger Marlen, 1983, Bischofszell 80

Zihlmann Manuela, 1962, Buchackern 79

Zihlmann Patrick, 1987, Bischofszell 80

Wil 1, Wil SG396 80 80 79 79 782 50.00

Baumgartner Christian, 1968, Schwarzenbach 78

Beier Benjamin, 1986, Wil SG 80

Jordi Curdin, 1995, Niederuzwil 80

Jung Albert, 1942, Zuzwil 79

Schibli Albrik, 1940, Wil SG 79

Seebuebe 1, Altnau & Umgebung394 80 79 79 78 783 * 40.00

Brüllmann Martin, 1978, Lengwil 79

Stachel Josef, 1948, Altnau 78

Stacher Peter, 1973, Landschlacht 79

Stäheli Patrick, 1988, Schönenbaumgarten 80

Stauber Armin, 1941, Güttingen 78

Bleihammer, Hörhausen394 80 79 79 78 784 * 30.00

Buchackern 2, Buchackern389 80 80 78 77 745 20.00

Mouchenkiller, Lommis - Weingarten386 80 79 79 76 726 13.00

Buchackern 3, Buchackern386 80 77 77 76 767 13.00

Die heissen Feger, Lommis - Weingarten386 79 78 78 76 758 13.00

Seebachtaler Damen, Hüttwilen - Herdern384 79 77 77 77 749 12.00

Buchackern 4, Buchackern384 78 78 77 76 7510 12.00

Die Treffsicheren, Lommis - Weingarten382 80 79 76 74 7311 10.00

Raubritter 1, Hagenwil - Muolen378 80 77 75 74 7212 10.00

Seebachtaler Herren, Hüttwilen - Herdern378 79 77 75 74 7313 10.00

Seebuebe 2, Altnau & Umgebung378 78 77 76 76 7114 10.00

Holzhammer, Hörhausen376 78 76 75 75 7215 10.00

Niederglatt SG, Niederglatt375 78 76 75 74 7216 10.00

Raubritter 2, Hagenwil - Muolen368 76 76 75 72 6917 10.00

Lenggenwil 1, Lenggenwil392 80 80 79 78 75a.K.

Lenggenwil 2, Lenggenwil372 77 76 75 72 72a.K.
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Rangliste «Stich 1 - Sektion»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Stachel Josef, Altnau & Umgeb1 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01948*

Ganz Nelly, Hörhausen Kleinkali2 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01948*

Kaufmann Armin, Einzelschütze3 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01954

Hagenbüchli Urs, Lommis - Wei4 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01955

Castiglioni Andreas, Lenggenwil5 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01961

Meier Marco, Lommis - Weingar6 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01973*

Stacher Peter, Altnau & Umgeb7 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01973*

Mäder Thomas, Buchackern Sp8 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01975

Schilliger Marcel, Buchackern S9 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01981

Schilliger Marlen, Buchackern S10 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01983

Zihlmann Patrick, Buchackern S11 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01987

Jordi Curdin, Wil SG Stadtschüt12 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01995

Arnold Peter, Homburg Kleinkali13 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01942

Stäheli Patrick, Altnau & Umgeb14 100 10 0 0 0 0 0 0 0 0 01988

Barth Hardy, Homburg Kleinkali15 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01934

Beerli Stephan, Homburg Kleink16 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01962

Schöb Daniel, Aadorf Kleinkalib17 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01978

Kessler Christian, Hörhausen Kl18 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01988

Lörli Michael, Lommis - Weinga19 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01993

Ingold Eva, Halden Sportschütz20 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01938

Salzmann Yvonne, Hüttwilen - 21 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01962

Schori Barbara, Altnau & Umge22 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01965

Brüllmann Martin, Altnau & Umg23 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01978

Grämiger Jolanda, Lommis - W24 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01980

Achermann Sibylle, Homburg Kl25 99 9 1 0 0 0 0 0 0 0 01998

Baumgartner Christian, Lengge26 98 9 0 1 0 0 0 0 0 0 01968

Eigenmann Bruno, Lenggenwil 27 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01945

Hänggi Werner, Buchackern Sp28 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01947

Burch Blasius, Buchackern Spo29 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01948

Haag Franz, Lommis - Weingart30 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01951

Fröhlich Roland, Hörhausen Kle31 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01952

Naef Silvan, Halden Sportschüt32 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01954

Zihlmann Urs, Buchackern Spor33 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01955

Werz Norbert, Niederglatt Sport34 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01956

Ruckstuhl Heinz, Niederglatt Sp35 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01959

Gremlich Daniel, Buchackern S36 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01964

Barth Roman, Hörhausen Klein37 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01971

Fröhlich Stefan, Hörhausen Klei38 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01978

Fröhlich Christian, Hörhausen K39 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01983

Schmid Patrick, Homburg Klein40 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01984

Jufer Ruedi, Aadorf Kleinkaliber41 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01930

Steiner Erwin, Hörhausen Klein42 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01948

Zihlmann Manuela, Buchackern43 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01962

Sager Ruedi, Hagenwil - Muole44 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01966

Mäder Alex, Buchackern Sports45 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 01982

Schütz Michael, Hagenwil - Muo46 98 8 2 0 0 0 0 0 0 0 02001
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Rangliste «Stich 1 - Sektion»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Boog Leonz, Buchackern Sport47 97 8 1 1 0 0 0 0 0 0 01941

Fröhlich Ida, Hörhausen Kleinka48 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01952*

Kressebuch Roland, Hörhausen49 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01952*

Graf Andreas, Hagenwil - Muole50 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01953*

Müller Bruno, Buchackern Sport51 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01953*

Vollenweider Josef, Buchackern52 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01955

Galbier Verena, Lenggenwil Klei53 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01960

Lörli Arthur, Lommis - Weingart54 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01961*

Raschle Rolf, Einzelschütze55 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01961*

Fritsche René, Lenggenwil Klein56 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01962

Hildbrand Reto, Hüttwilen - Her57 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01986

Keller Jennifer, Halden Sportsc58 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01999

Huber Albert, Altnau & Umgebu59 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01938

Reinecke Joachim, Homburg Kl60 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01943

Sager Daniel, Hagenwil - Muole61 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01996*

Felder Gregor, Hagenwil - Muol62 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01996*

Wick Dario, Lenggenwil Kleinkal63 97 7 3 0 0 0 0 0 0 0 01999

Häni Ida, Hörhausen Kleinkalibe64 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01933

Schibli Albrik, Lenggenwil Kleink65 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01940

Kurzbein Peter, Homburg Kleink66 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01947

Hofstetter Urs, Lommis - Weing67 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01955

Müntener Kurt, Wil SG Stadtsch68 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01942

Schmid Anton, Homburg Kleink69 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01953

Baumann Albert, Lenggenwil Kl70 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01959

Nufer Reto, Niederglatt Sportsc71 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01962

Schweizer Martin, Niederglatt S72 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01966

Waldmann Daniel, Niederglatt S73 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01973

Bodenmann Yvonne, Lommis - 74 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01980

Beier Benjamin, Wil SG Stadtsc75 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01986

Guggisberg Dominic, Niederglat76 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01990

Stäheli Marlies, Altnau & Umge77 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01959

Eigenmann Daniela, Hagenwil - 78 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 01960

Sager Jules, Hagenwil - Muolen79 96 7 2 1 0 0 0 0 0 0 02001

Stauber Armin, Altnau & Umgeb80 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01941

Franz Lis, Lommis - Weingarten81 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01948

Griss Gianni, Lenggenwil Kleink82 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01967

Schatt Barbara, Aadorf Kleinkali83 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01982

Griss Marco, Lenggenwil Kleink84 96 6 4 0 0 0 0 0 0 0 01999

Frei Roman, Buchackern Sports85 95 7 1 2 0 0 0 0 0 0 01979

Löhrer Eugen, Lenggenwil Klein86 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01947

Lenherr Andreas, Einzelschütze87 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01952

Felix Monika, Lommis - Weinga88 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01959

Waldmann Oliver, Niederglatt S89 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01985

Salzmann Ruedi, Hüttwilen - He90 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01961

Hagen Roland, Hüttwilen - Herd91 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01965

Herrmann Lothar, Aadorf Kleink92 95 7 1 2 0 0 0 0 0 0 01951

Leuthold Otto, Homburg Kleinka93 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01943*

Kuhn Heinrich, Homburg Kleink94 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01943*
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Rangliste «Stich 1 - Sektion»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Stäheli Josef, Altnau & Umgebu95 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01947

Suter Sonja, Buchackern Sports96 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01959

Camastral Simone, Hüttwilen - 97 95 6 3 1 0 0 0 0 0 0 01988

Brugger Peter, Buchackern Spo98 95 5 5 0 0 0 0 0 0 0 01943

Jung Albert, Wil SG Stadtschütz99 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01942

Niedermann Martin, Lenggenwil100 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01947

Lörli Christopher, Lommis - Wei101 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01993

Spengler Wädi, Altnau & Umge102 94 4 6 0 0 0 0 0 0 0 01962

Dutli Jules, Lommis - Weingarte103 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01943

Peter Ruth, Buchackern Sportsc104 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01949

Messerli Monika, Buchackern S105 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 01962

Keller Patrick, Halden Sportsch106 94 5 4 1 0 0 0 0 0 0 02001

Mader Max, Lenggenwil Kleinka107 93 5 3 2 0 0 0 0 0 0 01960

Hungerbühler Albert, Lenggenwi108 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01949

Schäfli Richard, Hörhausen Klei109 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01950

Döbeli Hansruedi, Lenggenwil K110 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01955

Ragut-Tscharner Hannes, Hald111 93 3 7 0 0 0 0 0 0 0 01968

Gutersohn Ernst, Lommis - Wei112 93 5 3 2 0 0 0 0 0 0 01947

Tanner Heini, Hüttwilen - Herder113 93 5 3 2 0 0 0 0 0 0 01954

Teixeira Carlos, Lenggenwil Klei114 93 5 3 2 0 0 0 0 0 0 01978

Ammann Maria, Hüttwilen - Her115 93 4 5 1 0 0 0 0 0 0 01963

Bösch Hans, Halden Sportschüt116 93 3 7 0 0 0 0 0 0 0 01935

Brugger Vreni, Buchackern Spo117 93 3 7 0 0 0 0 0 0 0 01946

Ammann Urs, Hüttwilen - Herde118 92 5 2 3 0 0 0 0 0 0 01962

Mäder Jan, Buchackern Sportsc119 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 02002

Sager Theo, Hagenwil - Muolen 120 92 3 6 1 0 0 0 0 0 0 01962

Tschanz Dominik, Homburg Klei121 92 5 3 1 1 0 0 0 0 0 02002

Angehrn Bernhard, Hagenwil - 122 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 01923

Bachmann Ernst, Lommis - Wei123 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 01947

Koller Ruth, Lommis - Weingart124 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 01951

Eigenmann Raimund, Hagenwil 125 92 4 4 2 0 0 0 0 0 0 01959

Mathys Robert, Hüttwilen - Herd126 92 3 6 1 0 0 0 0 0 0 01949

Hildbrand Angie, Hüttwilen - Her127 92 3 6 1 0 0 0 0 0 0 01956

Jöhl Josef, Lommis - Weingarte128 92 2 8 0 0 0 0 0 0 0 01936

Loaker Moni, Halden Sportschüt129 91 3 5 2 0 0 0 0 0 0 01958

Hüppi Erhard, Buchackern Spor130 91 2 7 1 0 0 0 0 0 0 01954

Schlauri Leo, Niederglatt Sports131 91 4 3 3 0 0 0 0 0 0 01947

Lang Victor, Buchackern Sports132 91 4 3 3 0 0 0 0 0 0 01948

Sager Hugo, Hagenwil - Muolen133 91 4 3 3 0 0 0 0 0 0 01960

Tanner Marlis, Hüttwilen - Herd134 91 4 3 3 0 0 0 0 0 0 01962

Schütz Florian, Hagenwil - Muol135 91 4 3 3 0 0 0 0 0 0 01999

Ehrbar Pascal, Lenggenwil Klei136 91 4 3 3 0 0 0 0 0 0 02003

Lukasewitz Eduard, Lommis - 137 91 3 5 2 0 0 0 0 0 0 01948

Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebu138 91 2 7 1 0 0 0 0 0 0 01941

Wiederkehr Sandra, Hüttwilen - 139 91 2 7 1 0 0 0 0 0 0 01968

Soltermann Fritz, Altnau & Umg140 90 3 4 3 0 0 0 0 0 0 01961

Brand Josef, Altnau & Umgebun141 90 3 4 3 0 0 0 0 0 0 01939

Kübler Karl, Homburg Kleinkalib142 90 2 6 2 0 0 0 0 0 0 01932

Seite 3 von 4 
SA2000-OKSV - Version: 12.69 vom 09.08.2015

© René Weideli - Oberkirchstrasse 37, 8500 Frauenfeld
fon 052 730 14 01

Durchführender Verein: Lenggenwil Kleinkaliberschützen

23.08.2015



Rangliste «Stich 1 - Sektion»

Rang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

Aggeler Heidi, Aadorf Kleinkalib143 90 2 6 2 0 0 0 0 0 0 01940

Griss Sara, Lenggenwil Kleinkali144 90 2 6 2 0 0 0 0 0 0 02002

Grob Hansruedi, Lommis - Wei145 90 1 8 1 0 0 0 0 0 0 01944

Fisch Karl, Hagenwil - Muolen K146 89 3 3 4 0 0 0 0 0 0 01968

Haltiner - Frei Franziska, Nieder147 89 1 7 2 0 0 0 0 0 0 01972

Schütz Ulrich, Hagenwil - Muole148 89 3 3 4 0 0 0 0 0 0 01960

Niedermann Werner, Lenggenw149 89 2 5 3 0 0 0 0 0 0 01943

Tschanen Heinz, Buchackern S150 89 2 5 3 0 0 0 0 0 0 01953

Gondek Hans, Aadorf Kleinkalib151 89 2 5 3 0 0 0 0 0 0 01959

Breitenmoser Paul, Hagenwil - 152 89 2 5 3 0 0 0 0 0 0 01962

Stäheli Hans, Homburg Kleinkal153 89 1 7 2 0 0 0 0 0 0 01942

Zwiker Martin, Hüttwilen - Herde154 88 2 5 2 1 0 0 0 0 0 01963

Sterkman Michael, Hüttwilen - H155 88 1 6 3 0 0 0 0 0 0 01982

Hämmerle Charles, Hagenwil - 156 88 2 4 4 0 0 0 0 0 0 01942

Clement Werner, Hüttwilen - He157 88 1 6 3 0 0 0 0 0 0 01947

Hug Roger, Hagenwil - Muolen 158 88 1 6 3 0 0 0 0 0 0 01962

Aggeler Heinz, Aadorf Kleinkalib159 88 1 6 3 0 0 0 0 0 0 01964

Walti Heinz, Einzelschütze160 88 1 6 3 0 0 0 0 0 0 01970

Schweizer Jakob, Buchackern 161 87 1 6 2 1 0 0 0 0 0 01940

Hildbrand Paul, Hüttwilen - Herd162 86 2 3 4 1 0 0 0 0 0 01951

Zeberli Franz, Buchackern Spor163 86 3 2 3 2 0 0 0 0 0 01936

Fehr Wilhelm, Buchackern Spor164 86 0 7 2 1 0 0 0 0 0 01945

Rüegg Rico, Lenggenwil Kleink165 86 0 6 4 0 0 0 0 0 0 02001

Felder Adrian, Hagenwil - Muole166 85 2 2 5 1 0 0 0 0 0 01995

Geissbühler Paul, Aadorf Kleink167 82 0 3 6 1 0 0 0 0 0 01940

Stübi Fredy, Buchackern Sports168 79 0 3 3 4 0 0 0 0 0 01961
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Rangliste «Stich 2 - Gruppe»

GabeRang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg S3 S4

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 80 60.00Hänggi Werner, Buchackern Sp 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01947 60 0

2 80 40.00Mäder Thomas, Buchackern Sp 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01975 60 0

3 80 30.00Fröhlich Stefan, Hörhausen Klei 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01978 60 0

4 80 20.00Castiglioni Andreas, Lenggenwil 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01961 59 0

5 80 20.00Schilliger Marcel, Buchackern S 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01981 59 0

6 80 20.00Zihlmann Patrick, Buchackern S 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01987 59 0

7 80 20.00Lörli Christopher, Lommis - Wei 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01993 59 0

8 80 20.00Felix Monika, Lommis - Weinga 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01959 58 0

9 80 20.00Beerli Stephan, Homburg Kleink 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01962 58 0

10 80 20.00Galbier Verena, Lenggenwil Klei 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01960 57 0

11 80 20.00Schilliger Marlen, Buchackern S 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01983 0 0

12 80 20.00Beier Benjamin, Wil SG Stadtsc 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01986 0 0

13 80 20.00Jordi Curdin, Wil SG Stadtschüt 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01995 0 0

14 80 20.00Brugger Peter, Buchackern Spo 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01943 60 0

15 80 20.00Mäder Alex, Buchackern Sports 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01982 59 0

16 80 20.00Sager Ruedi, Hagenwil - Muole 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01966 58 0

17 80 20.00Stäheli Patrick, Altnau & Umgeb 8 0 0 0 0 0 0 0 0 01988 58 0

18 79 13.00Eigenmann Bruno, Lenggenwil 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01945 60 0

19 79 13.00Kaufmann Armin, Einzelschütze 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01954 60 0

20 79 13.00Lörli Arthur, Lommis - Weingart 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01961 60 0

21 79 13.00Hagen Roland, Hüttwilen - Herd 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01965 60 0

22 79 13.00* Meier Marco, Lommis - Weingar 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01973 60 0

23 79 13.00* Stacher Peter, Altnau & Umgeb 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01973 60 0

24 79 13.00Bodenmann Yvonne, Lommis - 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01980 60 0

25 79 13.00Kessler Christian, Hörhausen Kl 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01988 60 0

26 79 13.00Schibli Albrik, Lenggenwil Kleink 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01940 59 0

27 79 13.00Barth Roman, Hörhausen Klein 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01971 59 0

28 79 13.00Graf Andreas, Hagenwil - Muole 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01953 58 0

29 79 13.00Jung Albert, Wil SG Stadtschütz 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01942 0 0

30 79 13.00Schmid Anton, Homburg Kleink 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01953 0 0

31 79 13.00Schmid Patrick, Homburg Klein 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01984 0 0

32 79 13.00Zihlmann Manuela, Buchackern 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01962 60 0

33 79 13.00Grämiger Jolanda, Lommis - W 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01980 60 0

34 79 13.00Achermann Sibylle, Homburg Kl 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01998 60 0

35 79 13.00Salzmann Yvonne, Hüttwilen - 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01962 59 0

36 79 13.00Gutersohn Ernst, Lommis - Wei 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01947 58 0

37 79 13.00Brüllmann Martin, Altnau & Umg 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01978 56 0

38 79 13.00Griss Gianni, Lenggenwil Kleink 7 1 0 0 0 0 0 0 0 01967 0 0

39 78 8.00Hagenbüchli Urs, Lommis - Wei 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01955 60 0

40 78 8.00Stachel Josef, Altnau & Umgeb 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01948 59 0

41 78 8.00Haag Franz, Lommis - Weingart 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01951 59 0

42 78 8.00Müller Bruno, Buchackern Sport 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01953 59 0

43 78 8.00Vollenweider Josef, Buchackern 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01955 59 0

44 78 8.00Raschle Rolf, Einzelschütze 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01961 59 0

45 78 8.00Fröhlich Christian, Hörhausen K 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01983 59 0

46 78 8.00Ganz Nelly, Hörhausen Kleinkali 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01948 58 0
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Rangliste «Stich 2 - Gruppe»

GabeRang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg S3 S4

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

47 78 8.00Fröhlich Roland, Hörhausen Kle 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01952 58 0

48 78 8.00Fritsche René, Lenggenwil Klein 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01962 58 0

49 78 8.00Waldmann Oliver, Niederglatt S 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01985 58 0

50 78 8.00Mäder Jan, Buchackern Sportsc 6 2 0 0 0 0 0 0 0 02002 57 0

51 78 8.00Schweizer Martin, Niederglatt S 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01966 54 0

52 78 8.00Boog Leonz, Buchackern Sport 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01941 0 0

53 78 8.00Baumgartner Christian, Lengge 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01968 0 0

54 78 8.00Stauber Armin, Altnau & Umgeb 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01941 60 0

55 78 8.00Arnold Peter, Homburg Kleinkali 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01942 59 0

56 78 8.00Huber Albert, Altnau & Umgebu 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01938 58 0

57 78 8.00Ingold Eva, Halden Sportschütz 6 2 0 0 0 0 0 0 0 01938 57 0

58 77 7.00Frei Roman, Buchackern Sports 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01979 60 0

59 77 7.00Hüppi Erhard, Buchackern Spor 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01954 59 0

60 77 7.00Zihlmann Urs, Buchackern Spor 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01955 59 0

61 77 7.00Hildbrand Reto, Hüttwilen - Her 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01986 57 0

62 77 7.00Döbeli Hansruedi, Lenggenwil K 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01955 55 0

63 77 7.00Barth Hardy, Homburg Kleinkali 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01934 0 0

64 77 7.00Kurzbein Peter, Homburg Kleink 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01947 0 0

65 77 7.00Lenherr Andreas, Einzelschütze 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01952 0 0

66 77 7.00Sager Daniel, Hagenwil - Muole 6 1 1 0 0 0 0 0 0 01996 58 0

67 77 7.00Kuhn Heinrich, Homburg Kleink 6 1 1 0 0 0 0 0 0 01943 0 0

68 77 7.00Suter Sonja, Buchackern Sports 6 1 1 0 0 0 0 0 0 01959 0 0

69 77 7.00Wiederkehr Sandra, Hüttwilen - 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01968 58 0

70 77 7.00Brand Josef, Altnau & Umgebun 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01939 56 0

71 77 7.00Ammann Maria, Hüttwilen - Her 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01963 55 0

72 77 7.00Hildbrand Angie, Hüttwilen - Her 5 3 0 0 0 0 0 0 0 01956 54 0

73 76 6.00Naef Silvan, Halden Sportschüt 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01954 59 0

74 76 6.00Lörli Michael, Lommis - Weinga 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01993 59 0

75 76 6.00Fisch Karl, Hagenwil - Muolen K 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01968 53 0

76 76 6.00Niedermann Martin, Lenggenwil 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01947 0 0

77 76 6.00Keller Jennifer, Halden Sportsc 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01999 0 0

78 76 6.00Waldmann Daniel, Niederglatt S 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01973 58 0

79 76 6.00Schäfli Richard, Hörhausen Klei 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01950 57 0

80 76 6.00Kressebuch Roland, Hörhausen 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01952 57 0

81 76 6.00Soltermann Fritz, Altnau & Umg 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01961 0 0

82 76 6.00Leuthold Otto, Homburg Kleinka 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01943 58 0

83 76 6.00Hug Roger, Hagenwil - Muolen 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01962 52 0

84 76 6.00Messerli Monika, Buchackern S 5 2 1 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

85 76 6.00Dutli Jules, Lommis - Weingarte 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01943 59 0

86 76 6.00Schlauri Leo, Niederglatt Sports 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01947 58 0

87 76 6.00Franz Lis, Lommis - Weingarten 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01948 58 0

88 76 6.00Lang Victor, Buchackern Sports 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01948 57 0

89 76 6.00Peter Ruth, Buchackern Sportsc 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01949 56 0

90 76 6.00Schori Barbara, Altnau & Umge 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01965 0 0

91 76 6.00Teixeira Carlos, Lenggenwil Klei 4 4 0 0 0 0 0 0 0 01978 0 0

92 76 6.00Schütz Michael, Hagenwil - Muo 4 4 0 0 0 0 0 0 0 02001 0 0

93 75 5.00Fröhlich Ida, Hörhausen Kleinka 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01952 60 0

94 75 5.00Hofstetter Urs, Lommis - Weing 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01955 58 0
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Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

95 75 5.00Loaker Moni, Halden Sportschüt 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01958 55 0

96 75 5.00Sager Theo, Hagenwil - Muolen 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01962 51 0

97 75 5.00Baumann Albert, Lenggenwil Kl 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01959 59 0

98 75 5.00Nufer Reto, Niederglatt Sportsc 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01962 59 0

99 75 5.00Salzmann Ruedi, Hüttwilen - He 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01961 57 0

100 75 5.00Müntener Kurt, Wil SG Stadtsch 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01942 0 0

101 75 5.00Felder Gregor, Hagenwil - Muol 5 1 2 0 0 0 0 0 0 01996 58 0

102 75 5.00Kübler Karl, Homburg Kleinkalib 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01932 59 0

103 75 5.00Brugger Vreni, Buchackern Spo 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01946 57 0

104 75 5.00Fehr Wilhelm, Buchackern Spor 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01945 56 0

105 75 5.00Jufer Ruedi, Aadorf Kleinkaliber 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01930 0 0

106 75 5.00Wick Dario, Lenggenwil Kleinkal 4 3 1 0 0 0 0 0 0 01999 0 0

107 75 5.00Steiner Erwin, Hörhausen Klein 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01948 56 0

108 75 5.00Hämmerle Charles, Hagenwil - 3 5 0 0 0 0 0 0 0 01942 52 0

109 74 Burch Blasius, Buchackern Spo 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01948 56 0

110 74 Ruckstuhl Heinz, Niederglatt Sp 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01959 60 0

111 74 Haltiner - Frei Franziska, Nieder 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01972 54 0

112 74 Sterkman Michael, Hüttwilen - H 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01982 52 0

113 74 Stäheli Marlies, Altnau & Umge 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01959 57 0

114 74 Tanner Marlis, Hüttwilen - Herd 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01962 56 0

115 74 Breitenmoser Paul, Hagenwil - 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01962 51 0

116 74 Schweizer Jakob, Buchackern 4 2 2 0 0 0 0 0 0 01940 0 0

117 74 Ehrbar Pascal, Lenggenwil Klei 4 2 2 0 0 0 0 0 0 02003 0 0

118 74 Grob Hansruedi, Lommis - Wei 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01944 58 0

119 74 Reinecke Joachim, Homburg Kl 3 4 1 0 0 0 0 0 0 01943 0 0

120 74 Tschanz Dominik, Homburg Klei 2 6 0 0 0 0 0 0 0 02002 0 0

121 73 Hildbrand Paul, Hüttwilen - Herd 3 3 2 0 0 0 0 0 0 01951 0 0

122 73 Zeberli Franz, Buchackern Spor 4 1 3 0 0 0 0 0 0 01936 55 0

123 73 Bachmann Ernst, Lommis - Wei 3 3 2 0 0 0 0 0 0 01947 56 0

124 73 Griss Sara, Lenggenwil Kleinkali 2 5 1 0 0 0 0 0 0 02002 0 0

125 72 Häni Ida, Hörhausen Kleinkalibe 3 2 3 0 0 0 0 0 0 01933 60 0

126 72 Guggisberg Dominic, Niederglat 2 4 2 0 0 0 0 0 0 01990 60 0

127 72 Löhrer Eugen, Lenggenwil Klein 2 4 2 0 0 0 0 0 0 01947 59 0

128 72 Ragut-Tscharner Hannes, Hald 2 4 2 0 0 0 0 0 0 01968 58 0

129 72 Mader Max, Lenggenwil Kleinka 1 6 1 0 0 0 0 0 0 01960 0 0

130 72 Niedermann Werner, Lenggenw 4 1 2 1 0 0 0 0 0 01943 55 0

131 72 Schütz Florian, Hagenwil - Muol 3 3 1 1 0 0 0 0 0 01999 0 0

132 72 Sager Jules, Hagenwil - Muolen 3 2 3 0 0 0 0 0 0 02001 59 0

133 72 Bösch Hans, Halden Sportschüt 3 2 3 0 0 0 0 0 0 01935 58 0

134 72 Griss Marco, Lenggenwil Kleink 3 2 3 0 0 0 0 0 0 01999 0 0

135 72 Koller Ruth, Lommis - Weingart 2 4 2 0 0 0 0 0 0 01951 55 0

136 72 Tschanen Heinz, Buchackern S 2 4 2 0 0 0 0 0 0 01953 54 0

137 72 Stäheli Hans, Homburg Kleinkal 2 4 2 0 0 0 0 0 0 01942 0 0

138 71 Stübi Fredy, Buchackern Sports 3 2 2 1 0 0 0 0 0 01961 0 0

139 71 Spengler Wädi, Altnau & Umge 1 6 0 1 0 0 0 0 0 01962 57 0

140 71 Keller Patrick, Halden Sportsch 1 5 2 0 0 0 0 0 0 02001 0 0

141 70 Camastral Simone, Hüttwilen - 3 1 3 1 0 0 0 0 0 01988 56 0

142 70 Clement Werner, Hüttwilen - He 0 6 2 0 0 0 0 0 0 01947 0 0
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143 69 Felder Adrian, Hagenwil - Muole 1 3 4 0 0 0 0 0 0 01995 55 0

144 69 Schütz Ulrich, Hagenwil - Muole 1 3 4 0 0 0 0 0 0 01960 0 0

145 69 Rüegg Rico, Lenggenwil Kleink 0 5 3 0 0 0 0 0 0 02001 0 0
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GabeRang Punkte Schützeaufg. 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1Jg S2 S4

30. OKSV-Verbandsfest 2015

12.-16. / 19.-23. August 2015 

Ostschweizer Kleinkaliber-Schützenverband 

1 60 60.00Hänggi Werner, Buchackern Sp 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01947 80 0

2 60 40.00Mäder Thomas, Buchackern Sp 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01975 80 0

3 60 30.00Fröhlich Stefan, Hörhausen Klei 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01978 80 0

4 60 20.00Eigenmann Bruno, Lenggenwil 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01945 79 0

5 60 18.00Kaufmann Armin, Einzelschütze 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01954 79 0

6 60 17.00Lörli Arthur, Lommis - Weingart 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01961 79 0

7 60 17.00Hagen Roland, Hüttwilen - Herd 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01965 79 0

8 60 17.00* Meier Marco, Lommis - Weingar 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01973 79 0

9 60 17.00* Stacher Peter, Altnau & Umgeb 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01973 79 0

10 60 17.00Bodenmann Yvonne, Lommis - 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01980 79 0

11 60 17.00Kessler Christian, Hörhausen Kl 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01988 79 0

12 60 17.00Hagenbüchli Urs, Lommis - Wei 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01955 78 0

13 60 17.00Frei Roman, Buchackern Sports 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01979 77 0

14 60 17.00Fröhlich Ida, Hörhausen Kleinka 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01952 75 0

15 60 17.00Ruckstuhl Heinz, Niederglatt Sp 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01959 74 0

16 60 17.00Häni Ida, Hörhausen Kleinkalibe 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01933 72 0

17 60 17.00Guggisberg Dominic, Niederglat 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01990 72 0

18 60 17.00Brugger Peter, Buchackern Spo 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01943 80 0

19 60 17.00Zihlmann Manuela, Buchackern 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01962 79 0

20 60 17.00Grämiger Jolanda, Lommis - W 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01980 79 0

21 60 17.00Achermann Sibylle, Homburg Kl 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01998 79 0

22 60 17.00Stauber Armin, Altnau & Umgeb 6 0 0 0 0 0 0 0 0 01941 78 0

23 59 8.00Castiglioni Andreas, Lenggenwil 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01961 80 0

24 59 8.00Schilliger Marcel, Buchackern S 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01981 80 0

25 59 8.00Zihlmann Patrick, Buchackern S 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01987 80 0

26 59 8.00Lörli Christopher, Lommis - Wei 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01993 80 0

27 59 8.00Schibli Albrik, Lenggenwil Kleink 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01940 79 0

28 59 8.00Barth Roman, Hörhausen Klein 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01971 79 0

29 59 8.00Stachel Josef, Altnau & Umgeb 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01948 78 0

30 59 8.00Haag Franz, Lommis - Weingart 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01951 78 0

31 59 8.00Müller Bruno, Buchackern Sport 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01953 78 0

32 59 8.00Vollenweider Josef, Buchackern 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01955 78 0

33 59 8.00Raschle Rolf, Einzelschütze 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01961 78 0

34 59 8.00Fröhlich Christian, Hörhausen K 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01983 78 0

35 59 8.00Hüppi Erhard, Buchackern Spor 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01954 77 0

36 59 8.00Zihlmann Urs, Buchackern Spor 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01955 77 0

37 59 8.00Naef Silvan, Halden Sportschüt 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01954 76 0

38 59 8.00Lörli Michael, Lommis - Weinga 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01993 76 0

39 59 8.00Baumann Albert, Lenggenwil Kl 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01959 75 0

40 59 8.00Nufer Reto, Niederglatt Sportsc 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01962 75 0

41 59 8.00Löhrer Eugen, Lenggenwil Klein 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01947 72 0

42 59 8.00Mäder Alex, Buchackern Sports 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01982 80 0

43 59 8.00Salzmann Yvonne, Hüttwilen - 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01962 79 0

44 59 8.00Arnold Peter, Homburg Kleinkali 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01942 78 0

45 59 8.00Dutli Jules, Lommis - Weingarte 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01943 76 0

46 59 8.00Kübler Karl, Homburg Kleinkalib 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01932 75 0
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47 59 8.00Sager Jules, Hagenwil - Muolen 5 1 0 0 0 0 0 0 0 02001 72 0

48 59 8.00Mathys Robert, Hüttwilen - Herd 5 1 0 0 0 0 0 0 0 01949 0 0

49 58 6.00Graf Andreas, Hagenwil - Muole 5 0 1 0 0 0 0 0 0 01953 79 0

50 58 6.00Felix Monika, Lommis - Weinga 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01959 80 0

51 58 6.00Beerli Stephan, Homburg Kleink 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01962 80 0

52 58 6.00Ganz Nelly, Hörhausen Kleinkali 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01948 78 0

53 58 6.00Fröhlich Roland, Hörhausen Kle 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01952 78 0

54 58 6.00Fritsche René, Lenggenwil Klein 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01962 78 0

55 58 6.00Waldmann Oliver, Niederglatt S 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01985 78 0

56 58 6.00Waldmann Daniel, Niederglatt S 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01973 76 0

57 58 6.00Hofstetter Urs, Lommis - Weing 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01955 75 0

58 58 6.00Ragut-Tscharner Hannes, Hald 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01968 72 0

59 58 6.00Felder Gregor, Hagenwil - Muol 5 0 1 0 0 0 0 0 0 01996 75 0

60 58 6.00Bösch Hans, Halden Sportschüt 5 0 1 0 0 0 0 0 0 01935 72 0

61 58 6.00Pfiffner Trudi, Altnau & Umgebu 5 0 1 0 0 0 0 0 0 01941 0 0

62 58 6.00Sager Ruedi, Hagenwil - Muole 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01966 80 0

63 58 6.00Stäheli Patrick, Altnau & Umgeb 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01988 80 0

64 58 6.00Gutersohn Ernst, Lommis - Wei 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01947 79 0

65 58 6.00Huber Albert, Altnau & Umgebu 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01938 78 0

66 58 6.00Wiederkehr Sandra, Hüttwilen - 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01968 77 0

67 58 6.00Sager Daniel, Hagenwil - Muole 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01996 77 0

68 58 6.00Leuthold Otto, Homburg Kleinka 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01943 76 0

69 58 6.00Schlauri Leo, Niederglatt Sports 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01947 76 0

70 58 6.00Franz Lis, Lommis - Weingarten 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01948 76 0

71 58 6.00Grob Hansruedi, Lommis - Wei 4 2 0 0 0 0 0 0 0 01944 74 0

72 57 5.00Werz Norbert, Niederglatt Sport 4 1 1 0 0 0 0 0 0 01956 0 0

73 57 5.00Schmuckli Walo, Einzelschütze 4 1 1 0 0 0 0 0 0 01966 0 0

74 57 5.00Galbier Verena, Lenggenwil Klei 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01960 80 0

75 57 5.00Mäder Jan, Buchackern Sportsc 3 3 0 0 0 0 0 0 0 02002 78 0

76 57 5.00Hildbrand Reto, Hüttwilen - Her 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01986 77 0

77 57 5.00Schäfli Richard, Hörhausen Klei 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01950 76 0

78 57 5.00Kressebuch Roland, Hörhausen 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01952 76 0

79 57 5.00Salzmann Ruedi, Hüttwilen - He 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01961 75 0

80 57 5.00Spengler Wädi, Altnau & Umge 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01962 71 0

81 57 5.00Ingold Eva, Halden Sportschütz 4 1 1 0 0 0 0 0 0 01938 78 0

82 57 5.00Lang Victor, Buchackern Sports 4 1 1 0 0 0 0 0 0 01948 76 0

83 57 5.00Stäheli Marlies, Altnau & Umge 4 1 1 0 0 0 0 0 0 01959 74 0

84 57 5.00Walti Heinz, Einzelschütze 4 1 1 0 0 0 0 0 0 01970 0 0

85 57 5.00Brugger Vreni, Buchackern Spo 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01946 75 0

86 57 5.00Tanner Heini, Hüttwilen - Herder 3 3 0 0 0 0 0 0 0 01954 0 0

87 56 Burch Blasius, Buchackern Spo 2 4 0 0 0 0 0 0 0 01948 74 0

88 56 Fehr Wilhelm, Buchackern Spor 4 0 2 0 0 0 0 0 0 01945 75 0

89 56 Camastral Simone, Hüttwilen - 4 0 2 0 0 0 0 0 0 01988 70 0

90 56 Brüllmann Martin, Altnau & Umg 3 2 1 0 0 0 0 0 0 01978 79 0

91 56 Steiner Erwin, Hörhausen Klein 3 2 1 0 0 0 0 0 0 01948 75 0

92 56 Tanner Marlis, Hüttwilen - Herd 3 2 1 0 0 0 0 0 0 01962 74 0

93 56 Bachmann Ernst, Lommis - Wei 3 2 1 0 0 0 0 0 0 01947 73 0

94 56 Brand Josef, Altnau & Umgebun 2 4 0 0 0 0 0 0 0 01939 77 0
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95 56 Peter Ruth, Buchackern Sportsc 2 4 0 0 0 0 0 0 0 01949 76 0

96 55 Ammann Urs, Hüttwilen - Herde 3 1 2 0 0 0 0 0 0 01962 0 0

97 55 Döbeli Hansruedi, Lenggenwil K 2 3 1 0 0 0 0 0 0 01955 77 0

98 55 Loaker Moni, Halden Sportschüt 2 3 1 0 0 0 0 0 0 01958 75 0

99 55 Zeberli Franz, Buchackern Spor 3 1 2 0 0 0 0 0 0 01936 73 0

100 55 Stäheli Josef, Altnau & Umgebu 3 1 2 0 0 0 0 0 0 01947 0 0

101 55 Ammann Maria, Hüttwilen - Her 2 3 1 0 0 0 0 0 0 01963 77 0

102 55 Koller Ruth, Lommis - Weingart 2 3 1 0 0 0 0 0 0 01951 72 0

103 55 Felder Adrian, Hagenwil - Muole 2 3 1 0 0 0 0 0 0 01995 69 0

104 55 Niedermann Werner, Lenggenw 1 5 0 0 0 0 0 0 0 01943 72 0

105 54 Schweizer Martin, Niederglatt S 2 2 2 0 0 0 0 0 0 01966 78 0

106 54 Haltiner - Frei Franziska, Nieder 2 2 2 0 0 0 0 0 0 01972 74 0

107 54 Tschanen Heinz, Buchackern S 3 0 3 0 0 0 0 0 0 01953 72 0

108 54 Hildbrand Angie, Hüttwilen - Her 1 4 1 0 0 0 0 0 0 01956 77 0

109 53 Fisch Karl, Hagenwil - Muolen K 0 5 1 0 0 0 0 0 0 01968 76 0

110 52 Sterkman Michael, Hüttwilen - H 1 2 3 0 0 0 0 0 0 01982 74 0

111 52 Hug Roger, Hagenwil - Muolen 1 2 3 0 0 0 0 0 0 01962 76 0

112 52 Hämmerle Charles, Hagenwil - 0 4 2 0 0 0 0 0 0 01942 75 0

113 51 Sager Theo, Hagenwil - Muolen 0 4 1 1 0 0 0 0 0 01962 75 0

114 51 Breitenmoser Paul, Hagenwil - 1 1 4 0 0 0 0 0 0 01962 74 0
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Standerneuerungs-Schiessen 2015 12.-16.119.-23.08.2015

Rangliste : StE-Meister

SektionRanqllgrng Wohnort Resultat Jg.

3. Dop.

1
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5
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I
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'l ').
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20
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22
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JI
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Jb
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41
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44
45
46
47
48
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1954

1 973

1 948

1978

1987

1 955

lYirJ

1 oRn

1962

1 979

1 951

1 968

1 981

1962

1 940

1962
1975

1952
1978

1 980

1 943

1 948

1952
1 965

1962

1 954

1982

1 955

1 956

1 959

1 959

1948

1 988
'1960

I OÄe

1954

1945

1 968
1947

1 986

1 939
'1948

1 959

I 961

1973

2002
1 938

1 961

1 961

BaumgartnerChristian Lenggenwil

Schilliger Marcel Buchackern

Zihlmann Manuela Buchackern

Schibli Albrik Lenggenwil

Fritsche Renö Lenggenwil

MäderThomas Buchackern
Fröhlich Roland Hörhausen
Brüllmann Martin Altnau

BodenmannYvonne LommisWeingarten

Kaufmann Armin
Stacher Peter

Stachel Josef
Fröhlich Stefan

Zihlmann Patrick

Hagenbüchli Urs

Meier Marco

Kessler Christian

Salzmann Yvonne
Frei Roman

Haag Franz

Brugger Peter

Burch Bläsi

Kressebuch Roland

Hagen Roland

Beerli Stephan
Näf Silvan
Mäder Alex
Zihlmann Urs

Wez Norbert

Felix Monika

Baumann Albert
Franz Lis

Stäheli Patrick

Galbier Verena

Müller Bruno

Hüppi Erhard

Eigenmann Bruno

Fisch Karl

Löhrer Eugen

Hlldebrand Reto

Brand Josef
Ganz Nelly

Ruckstuhl Heinz

Salzmann Ruedi
Waldmann Daniel

Mäder Jan

Huber Albert
Castiglioni Andreas
Soltermann Fritz

* Nichtmitglieder *

Altnau

Altnau

Hörhausen

Buchackern

Lommis Weingarten
Lommis Weingarten
Hörhausen

Hüttwilen Herdern
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Buchackern
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Hörhausen

Hüttwilen Herdern

Homburg
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Buchackern

Buchackern

Niederglatt

Lommis Weingarten
Lenggenwil
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Altnau
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Buchackern

Buchackern

Lenggenwil

Hagenwil Muoelen
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Hörhausen

Niederglatt
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Buchackern
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Standerneuerungs-Schiessen 2015 12.-16.119-23.08.2015

Rangliste : StE-Meister

ÄängName E"nion Wohnort Resultat

1. Dop. St. 2. Dop. 3. Dop.

Jg.

50 Raschle Rolf
5'l Tschanen Heinz

52 Schweizer Martin

53 SchmuckliWalo
54 Niedermann Werner
55 Jufer Ruedi

56 Guggisberg Dominic

57 Zwiker Martin

58 Döbeli Hansruedi

59 Zeberli Franz

" Nichtmitglieder *

Buchackern

Niederglatt
* Nichtmitglieder *

Lenggenwil

Aadorf
Niederglatt

Hüttwilen Herdern

Lenggenwil

Buchackern

917

914
909

YVZ

899

898

896

895

895

876

1 961

1 953

1 966

1 943

1 930

1 990

1 963

1 955

1 936

I

f
f
f
a

a

t
f
f
a
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